2022年高职分类招考（普通高考）录取照顾资格考生公示
   按照《福建省教育厅关于做好2022年高考录取照顾资格申报及审核工作的通知》（闽教办学〔2022〕2号）精神，

现就蕉城区2022年高职分类招考、普通高考录取照顾考生资格予以公示，公示时间为2022年3月12日至3月22日，在
公示期间对公示对象如有异议，请来电(信）区高招办、区教育局监察室（或考生所在学校）。
区高招办联系电话：2987077、2987055

区教育局监察室电话：2987059

报考类别
考生号
后六位

姓名 姓别 所在学校 录取照顾项目 备注

高职分类招考 850053 兰寓程 男 宁德财经学校  台籍考生
高职分类招考 850084 郑家威 男 宁德职业中专  三侨子女
高职分类招考 880019 余梦玲 女 宁德财经学校  三侨子女
高职分类招考 160206 杨云梅 女 宁德六中  残疾青年
高职分类招考 850031 叶乐瑶 女 宁德财经学校  残疾青年
高职分类招考 850075 雷林沣 男 宁德职业中专  残疾青年
高职分类招考 870017 林艳暄 女 宁德职业中专  残疾青年
高职分类招考 740001 黄春瑞 男 蕉城区高招办  自主就业退役士兵
高职分类招考 040044 兰海若 男 宁德技师学院  散居少数民族
高职分类招考 040050 兰炜杰 男 宁德技师学院  散居少数民族
高职分类招考 060041 钟伟杰 男 宁德职业中专  散居少数民族
高职分类招考 160044 兰玉霞 女 宁德二中  散居少数民族
高职分类招考 160065 雷志灏 男 宁德二中  散居少数民族
高职分类招考 160166 钟梦婷 女 宁德五中  散居少数民族
高职分类招考 160247 兰美玲 女 宁德九中  散居少数民族
高职分类招考 160249 雷铭烽 男 宁德九中  散居少数民族
高职分类招考 160268 雷玉生 男 宁德九中  散居少数民族
高职分类招考 160271 钟陈华 男 宁德九中  散居少数民族
高职分类招考 160289 钟铭捷 男 宁德九中  散居少数民族
高职分类招考 160300 兰灼彬 男 宁德九中  散居少数民族
高职分类招考 160310 雷雨晨 女 宁德九中  散居少数民族
高职分类招考 160316 雷文杰 男 宁德九中  散居少数民族
高职分类招考 160325 雷宗蓉 女 宁德九中  散居少数民族
高职分类招考 160338 雷勇辉 男 宁德九中  散居少数民族
高职分类招考 810002 雷冬平 男 蕉城区高招办  散居少数民族
高职分类招考 850092 兰世杰 男 宁德职业中专  散居少数民族
高职分类招考 870011 雷燕萍 女 宁德职业中专  散居少数民族
高职分类招考 870022 李萍 女 宁德技师学院  散居少数民族
高职分类招考 880049 钟巧平 女 宁德财经学校  散居少数民族
高职分类招考 880056 李圣伟 男 宁德财经学校  散居少数民族
高职分类招考 880071 钟艳 女 宁德财经学校  散居少数民族
高职分类招考 880074 雷美铃 女 宁德财经学校  散居少数民族
高职分类招考 880080 钟林光 男 宁德财经学校  散居少数民族
高职分类招考 910021 雷佳玉 女 宁德职业中专  散居少数民族
高职分类招考 910030 雷晓琴 女 宁德职业中专  散居少数民族
高职分类招考 910032 雷雯煴 女 宁德职业中专  散居少数民族
高职分类招考 930042 雷如欣 女 宁德财经学校  散居少数民族
高职分类招考 930047 钟海燕 女 宁德财经学校  散居少数民族
高职分类招考 930048 钟柳琴 女 宁德财经学校  散居少数民族
高职分类招考 930060 雷剑强 男 宁德财经学校  散居少数民族
高职分类招考 930081 雷清强 男 宁德财经学校  散居少数民族
高职分类招考 930106 蓝健凤 女 宁德职业中专  散居少数民族

核对结果：

单位（盖章）： 第 1 页

2022年高职分类招考（普通高考）录取照顾资格考生公示
   按照《福建省教育厅关于做好2022年高考录取照顾资格申报及审核工作的通知》（闽教办学〔2022〕2号）精神，

现就蕉城区2022年高职分类招考、普通高考录取照顾考生资格予以公示，公示时间为2022年3月12日至3月22日，在
公示期间对公示对象如有异议，请来电(信）区高招办、区教育局监察室（或考生所在学校）。
区高招办联系电话：2987077、2987055

区教育局监察室电话：2987059

报考类别
考生号
后六位

姓名 姓别 所在学校 录取照顾项目 备注

高职分类招考 930120 钟宇姗 女 宁德职业中专  散居少数民族
高职分类招考 930134 农海亮 男 宁德职业中专  散居少数民族
高职分类招考 930140 钟斌燕 女 宁德职业中专  散居少数民族
高职分类招考 930169 兰翔 男 宁德职业中专  散居少数民族
高职分类招考 930171 兰利平 男 宁德职业中专  散居少数民族
高职分类招考 930173 雷鸿杰 男 宁德职业中专  散居少数民族
高职分类招考 930180 钟颖 女 宁德技师学院  散居少数民族
高职分类招考 930182 钟敏泞 男 宁德技师学院  散居少数民族
高职分类招考 930189 雷李涛 男 宁德技师学院  散居少数民族
高职分类招考 970013 兰丽华 女 宁德职业中专  散居少数民族
高职分类招考 970019 钟婷婷 女 宁德职业中专  散居少数民族
高职分类招考 970040 兰李梅 女 宁德职业中专  散居少数民族
高职分类招考 910003 钟可欣 女 宁德职业中专  散居少数民族
高职分类招考 970046 雷礼月 女 宁德职业中专  散居少数民族
高职分类招考 970077 雷林香 女 宁德职业中专  散居少数民族
高职分类招考 970078 雷紫妍 女 宁德职业中专  散居少数民族
高职分类招考 160026 钟晨宁 男 宁德市高级中学

加分少数民族

高职分类招考 160241 钟雪慧 女 宁德九中  加分少数民族
高职分类招考 160324 钟文霞 女 宁德九中  加分少数民族
高职分类招考 850081 雷友君 男 宁德职业中专  加分少数民族
高职分类招考 880195 雷雯婧 女 宁德财经学校  加分少数民族
高职分类招考 910028 雷慈伟 男 宁德职业中专  加分少数民族
高职分类招考 970021 钟澜鑫 女 宁德职业中专  加分少数民族

高职分类招考 810034 范杰斌 男 宁德技师学院
全国职业院校技能大赛（含世
界技能大赛、中国技能大赛）

二等奖

高职分类招考 860131 李梓馨 女 宁德卫校  福建省职业院校技能大赛一等
奖高职分类招考 060027 林枝强 男 宁德职业中专  福建省职业院校技能大赛二等
奖高职分类招考 040042 林荣鸿 男 宁德技师学院  福建省职业院校技能大赛三等
奖高职分类招考 810027 汤顺兴 男 宁德技师学院  福建省职业院校技能大赛三等
奖高职分类招考 860130 周余娜 女 宁德卫校  福建省职业院校技能大赛三等
奖高职分类招考 880030 阮若思 女 宁德财经学校  福建省职业院校技能大赛三等
奖高职分类招考 880116 翁紫莹 女 宁德财经学校  福建省职业院校技能大赛三等
奖高职分类招考 880135 黄温馨 女 宁德财经学校  福建省职业院校技能大赛三等
奖高职分类招考 880145 汤丽华 女 宁德财经学校  福建省职业院校技能大赛三等
奖高职分类招考 880176 吴罗丹 女 宁德财经学校  福建省职业院校技能大赛三等
奖普通高考 110001 颜振阳 男 蕉城区高招办  三侨子女

普通高考 110243 郑颤芸 女 宁德市高级中学  三侨子女
普通高考 110319 黄萱 女 宁德一中  三侨子女
普通高考 110400 唐晓燕 女 宁德一中  三侨子女
普通高考 110727 黄文芳 女 宁德六中  三侨子女
普通高考 110754 黄世嘉 女 宁德九中  三侨子女

核对结果：

单位（盖章）： 第 2 页

2022年高职分类招考（普通高考）录取照顾资格考生公示
   按照《福建省教育厅关于做好2022年高考录取照顾资格申报及审核工作的通知》（闽教办学〔2022〕2号）精神，

现就蕉城区2022年高职分类招考、普通高考录取照顾考生资格予以公示，公示时间为2022年3月12日至3月22日，在
公示期间对公示对象如有异议，请来电(信）区高招办、区教育局监察室（或考生所在学校）。
区高招办联系电话：2987077、2987055

区教育局监察室电话：2987059

报考类别
考生号
后六位

姓名 姓别 所在学校 录取照顾项目 备注

普通高考 130130 彭德媛 女 宁德二中  三侨子女
普通高考 150850 唐佳贤 男 宁德一中  三侨子女
普通高考 110172 李乐 女 宁德市高级中学  残疾青年
普通高考 110355 林玉榕 女 宁德一中  残疾青年
普通高考 130026 王昕予 女 蕉城区高招办  残疾青年
普通高考 151179 陈言荣 男 宁德二中  残疾青年
普通高考 151871 邱炜佳 女 宁德实验学校  残疾青年
普通高考 110022 丁妍钰 女 蕉城区高招办  散居少数民族
普通高考 110041 钟文杰 男 蕉城区高招办  散居少数民族
普通高考 110053 兰晨予 女 蕉城区高招办  散居少数民族
普通高考 110076 李诗扬 男 蕉城区高招办  散居少数民族
普通高考 110124 黄冰冰 女 宁德市高级中学  散居少数民族
普通高考 110171 兰雨佳 女 宁德市高级中学  散居少数民族
普通高考 110213 兰乐雯 女 宁德市高级中学  散居少数民族
普通高考 110214 雷赛凤 女 宁德市高级中学  散居少数民族
普通高考 110265 钟燕霞 女 宁德市高级中学  散居少数民族
普通高考 110303 兰雅钧 女 宁德一中  散居少数民族
普通高考 110357 兰鹏 男 宁德一中  散居少数民族
普通高考 110366 钟鑫欣 女 宁德一中  散居少数民族
普通高考 110370 雷以珍 女 宁德一中  散居少数民族
普通高考 110377 钟庭萱 女 宁德一中  散居少数民族
普通高考 110385 兰婷钰 女 宁德一中  散居少数民族
普通高考 110388 雷晓红 女 宁德一中  散居少数民族
普通高考 110401 钟袁辉 男 宁德一中  散居少数民族
普通高考 110410 钟居添 男 宁德一中  散居少数民族
普通高考 110482 蓝清燕 女 宁德四中  散居少数民族
普通高考 110483 雷雨欣 女 宁德四中  散居少数民族
普通高考 110497 雷子鸣 男 宁德四中  散居少数民族
普通高考 110525 雷晓梅 女 宁德五中  散居少数民族
普通高考 110533 钟丽丽 女 宁德五中  散居少数民族
普通高考 110535 雷瑞斌 男 宁德五中  散居少数民族
普通高考 110539 钟梦婷 女 宁德五中  散居少数民族
普通高考 110559 雷珑 女 宁德五中  散居少数民族
普通高考 110574 雷灼颖 女 宁德五中  散居少数民族
普通高考 110683 钟谢忠 男 宁德五中  散居少数民族
普通高考 110689 钟淋敏 女 宁德五中  散居少数民族
普通高考 110698 雷智玮 男 宁德五中  散居少数民族
普通高考 110699 钟楠秀 女 宁德五中  散居少数民族
普通高考 110714 钟乐丰 男 宁德六中  散居少数民族
普通高考 110729 雷鸣锦 男 宁德六中  散居少数民族
普通高考 110740 钟锶颖 女 宁德六中  散居少数民族
普通高考 110753 兰美玲 女 宁德九中  散居少数民族

核对结果：

单位（盖章）： 第 3 页

2022年高职分类招考（普通高考）录取照顾资格考生公示
   按照《福建省教育厅关于做好2022年高考录取照顾资格申报及审核工作的通知》（闽教办学〔2022〕2号）精神，

现就蕉城区2022年高职分类招考、普通高考录取照顾考生资格予以公示，公示时间为2022年3月12日至3月22日，在
公示期间对公示对象如有异议，请来电(信）区高招办、区教育局监察室（或考生所在学校）。
区高招办联系电话：2987077、2987055

区教育局监察室电话：2987059

报考类别
考生号
后六位

姓名 姓别 所在学校 录取照顾项目 备注

普通高考 110762 雷进锋 男 宁德九中  散居少数民族
普通高考 110771 钟伟涛 男 宁德九中  散居少数民族
普通高考 110785 雷玉生 男 宁德九中  散居少数民族
普通高考 110788 雷光辉 男 宁德九中  散居少数民族
普通高考 110822 钟陈华 男 宁德九中  散居少数民族
普通高考 110923 钟小露 女 宁德实验学校  散居少数民族
普通高考 110983 兰雯俊 男 宁德实验学校  散居少数民族
普通高考 110987 吴国彬 男 宁德实验学校  散居少数民族
普通高考 110992 周垠君 男 宁德实验学校  散居少数民族
普通高考 130004 王佩蓉 女 蕉城区高招办  散居少数民族
普通高考 130009 雷子豪 男 蕉城区高招办  散居少数民族
普通高考 130025 兰淑婷 女 蕉城区高招办  散居少数民族
普通高考 130117 兰琳欢 女 宁德二中  散居少数民族
普通高考 130136 兰靖豪 男 宁德二中  散居少数民族
普通高考 130164 兰晓萱 女 宁德五中  散居少数民族
普通高考 130206 兰佳佳 女 宁德九中  散居少数民族
普通高考 130208 雷金凤 女 宁德九中  散居少数民族
普通高考 140029 雷铭烽 男 宁德九中  散居少数民族
普通高考 140032 雷兰圣 男 宁德九中  散居少数民族
普通高考 150029 雷翔 男 蕉城区高招办  散居少数民族
普通高考 150036 雷锦锋 男 蕉城区高招办  散居少数民族
普通高考 150099 兰韵涵 女 蕉城区高招办  散居少数民族
普通高考 150121 刘权 男 蕉城区高招办  散居少数民族
普通高考 150157 雷山钰 女 蕉城区高招办  散居少数民族
普通高考 150170 钟秋霞 女 蕉城区高招办  散居少数民族
普通高考 150244 陈梓瑜 男 宁德市高级中学  散居少数民族
普通高考 150253 雷成斌 男 宁德市高级中学  散居少数民族
普通高考 150285 兰明洁 男 宁德市高级中学  散居少数民族
普通高考 150304 兰锦灿 男 宁德市高级中学  散居少数民族
普通高考 150305 雷松华 男 宁德市高级中学  散居少数民族
普通高考 150489 雷孝泽 男 宁德市高级中学  散居少数民族
普通高考 150535 兰神淋 男 宁德市高级中学  散居少数民族
普通高考 150596 雷添锦 男 宁德一中  散居少数民族
普通高考 150630 雷小伟 男 宁德一中  散居少数民族
普通高考 150639 兰碧灼 女 宁德一中  散居少数民族
普通高考 150689 钟昀松 男 宁德一中  散居少数民族
普通高考 150807 钟锦珊 女 宁德一中  散居少数民族
普通高考 150808 兰图 男 宁德一中  散居少数民族
普通高考 150831 兰菊媚 女 宁德一中  散居少数民族
普通高考 150875 雷贵森 男 宁德一中  散居少数民族
普通高考 150887 谭淑娜 女 宁德一中  散居少数民族
普通高考 150905 雷承庚 男 宁德一中  散居少数民族

核对结果：

单位（盖章）： 第 4 页

2022年高职分类招考（普通高考）录取照顾资格考生公示
   按照《福建省教育厅关于做好2022年高考录取照顾资格申报及审核工作的通知》（闽教办学〔2022〕2号）精神，

现就蕉城区2022年高职分类招考、普通高考录取照顾考生资格予以公示，公示时间为2022年3月12日至3月22日，在
公示期间对公示对象如有异议，请来电(信）区高招办、区教育局监察室（或考生所在学校）。
区高招办联系电话：2987077、2987055

区教育局监察室电话：2987059

报考类别
考生号
后六位

姓名 姓别 所在学校 录取照顾项目 备注

普通高考 150910 钟宁 女 宁德一中  散居少数民族
普通高考 150927 王丹丹 女 宁德一中  散居少数民族
普通高考 150958 钟辉文 男 宁德一中  散居少数民族
普通高考 150966 钟宇杰 男 宁德一中  散居少数民族
普通高考 150991 郑诗琪 女 宁德一中  散居少数民族
普通高考 151012 钟锦兵 男 宁德一中  散居少数民族
普通高考 151017 钟雨婷 女 宁德一中  散居少数民族
普通高考 151039 郭文烨 女 宁德一中  散居少数民族
普通高考 151060 钟佳钰 女 宁德一中  散居少数民族
普通高考 151108 钟立婷 女 宁德二中  散居少数民族
普通高考 151125 雷雅楠 女 宁德二中  散居少数民族
普通高考 151162 兰建华 男 宁德二中  散居少数民族
普通高考 151177 雷家辉 男 宁德二中  散居少数民族
普通高考 151194 雷尚涛 男 宁德四中  散居少数民族
普通高考 151230 雷荣锋 男 宁德五中  散居少数民族
普通高考 151240 雷舒翔 男 宁德五中  散居少数民族
普通高考 151253 雷思妍 女 宁德五中  散居少数民族
普通高考 151342 兰富伟 男 宁德五中  散居少数民族
普通高考 151345 陈思彬 男 宁德五中  散居少数民族
普通高考 151386 兰文乐 男 宁德五中  散居少数民族
普通高考 151453 钟牧峰 男 宁德五中  散居少数民族
普通高考 151521 钟官容 女 宁德五中  散居少数民族
普通高考 151573 雷春燕 女 宁德五中  散居少数民族
普通高考 151611 兰志铭 男 宁德六中  散居少数民族
普通高考 151615 蓝国顺 男 宁德九中  散居少数民族
普通高考 151642 兰铮昊 男 宁德九中  散居少数民族
普通高考 151643 兰仕烽 男 宁德九中  散居少数民族
普通高考 151644 兰神强 男 宁德九中  散居少数民族
普通高考 151721 兰富辉 男 宁德实验学校  散居少数民族
普通高考 151761 兰昊炜 男 宁德实验学校  散居少数民族
普通高考 180015 钟国清 男 宁德二中  散居少数民族
普通高考 180039 吴涛涛 男 宁德六中  散居少数民族
普通高考 180043 钟泓 男 宁德九中  散居少数民族
普通高考 110127 雷嘉尧 女 宁德市高级中学  加分少数民族
普通高考 110154 钟煜熙 女 宁德市高级中学  加分少数民族
普通高考 110373 雷蕙伊 女 宁德一中  加分少数民族
普通高考 110414 钟楚沄 女 宁德一中  加分少数民族
普通高考 110524 雷晓敏 女 宁德五中  加分少数民族
普通高考 110529 钟如月 女 宁德五中  加分少数民族
普通高考 110560 钟晓艳 女 宁德五中  加分少数民族
普通高考 130067 雷嘉琪 女 宁德市高级中学  加分少数民族
普通高考 130124 兰睿涵 男 宁德二中  加分少数民族

核对结果：

单位（盖章）： 第 5 页

2022年高职分类招考（普通高考）录取照顾资格考生公示
   按照《福建省教育厅关于做好2022年高考录取照顾资格申报及审核工作的通知》（闽教办学〔2022〕2号）精神，

现就蕉城区2022年高职分类招考、普通高考录取照顾考生资格予以公示，公示时间为2022年3月12日至3月22日，在
公示期间对公示对象如有异议，请来电(信）区高招办、区教育局监察室（或考生所在学校）。
区高招办联系电话：2987077、2987055

区教育局监察室电话：2987059

报考类别
考生号
后六位

姓名 姓别 所在学校 录取照顾项目 备注

普通高考 140023 钟雪慧 女 宁德九中  加分少数民族
普通高考 150306 雷欣怡 女 宁德市高级中学  加分少数民族
普通高考 150307 雷炎霞 女 宁德市高级中学  加分少数民族
普通高考 150426 钟晨宁 男 宁德市高级中学  加分少数民族
普通高考 150560 钟林宏 男 宁德市高级中学  加分少数民族
普通高考 150767 雷蔓均 女 宁德一中  加分少数民族
普通高考 150836 兰涵江 男 宁德一中  加分少数民族
普通高考 150876 钟雨航 男 宁德一中  加分少数民族
普通高考 150950 雷美香 女 宁德一中  加分少数民族
普通高考 151193 雷明增 男 宁德四中  加分少数民族
普通高考 151238 雷琳烨 女 宁德五中  加分少数民族
普通高考 151326 雷明鹏 男 宁德五中  加分少数民族
普通高考 151528 雷以凯 男 宁德五中  加分少数民族
普通高考 151607 钟垚馨 女 宁德六中  加分少数民族
普通高考 151680 钟莹燕 女 宁德实验学校  加分少数民族

核对结果：

单位（盖章）： 第 6 页